

BRUKERVEILEDNING

Sprinklerboks og styrering til Henco innstøpingssystem



Sprinklerboks og styrering

Sprinklerboks og styrering er et norskutviklet produkt for innstøping i plattendekker og for bruk på plass-støpte dekker.

Boksen eliminerer muligheten for feilinstallering på plass, samtidig som man åpner for tilvalg i leiligheter.

Sprinklerboks består av en plastboks med to monterte endeteterser og en løs tilhørende styrering.

Boksens minste ters er boksens underside og fot. Denne innehar en ring som sikrer en vatret montasje, ved at limet ikke flyter ut men forblir på innsiden av ringen. Den sørger også for et rent kutt i betongen ved demontering, før montering av sprinklerhodet i taket.

Den største tersen (oversiden av boksen) fungerer som tettelokk for søl av betong under første støp.

Montasjeveiledning for Plattendekke

Største deksel fjernes og slå ut samtidig bunnlokket.

Styr sprinkleravsetningen så den treffer sekskanten nede i boksen og press med god kraft til sekskanten på sprinkleravsetningen flukter med sekskanten i boksen og mottageren ligger over.

Dette låser sprinkleravsetningen vertikalt.

Tilhørende styrering tres over sprinkleravsetningen og presses ned til den er helt nede i boksen.

Nå er sprinkleravsetningen låst horisontalt og klar for tilkobling med horisontale rørføringer.

Montasjeveiledning for Plass-støpte dekker

Følg anvisningen som installasjon i plattendekke, deretter festes boksen i forskalingsplaten med spiker med riktig lengde i festeørene på boksens ytterside.

Montasje av sprinklerhoder

Før montering av hoder må sprinkleravsetningens plugg fjernes. Dette gjøres med et verktøy som settes på drillen. For sprinklerhoder med to-delt dekksskive som skal monteres rett i betongtak, benyttes en messing redus 1" x 1/2".

For sprinklerhoder som skal fores ned i himling, anbefales drop in nippel med tilpasset lengde.

For å bryte materialspenninger mellom sprinkleravsetningen og drop in nippel, benyttes en 1" nippelmuffe i messing.

	NRF nr.	Type
1	8758041	Sprinklerboks
2	8758042	Styrering
3	8757301	Sprinkleravsetning
	5011813	Nippelmuffe 1 x 1/2"
	5020336	Nippelmuffe 1"
	3534988	Verktøy for fjerning av plugg

